

Think About Results ApS
Hejrevej 30, 2400 København NV

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 93 17 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Flemming Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Think About Results ApS Hejrevej 30 2400 København NV |
| | CVR-nr.: 29 93 17 04 |
| | Stiftet: 1. oktober 2006 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Flemming Christensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Mig Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage tests og undersøgelser via alle former for kommunikationsmedier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsen forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, hvorfor regnskabet på denne baggrund er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 2.839 | 42.639 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.452 | -3.771 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 15.705 | 18.862 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -2.867 | -6.207 |
| Resultat før skat | 11.225 | 51.523 |
| Skat af årets resultat | -2.482 | -10.902 |
| Årets resultat | 8.743 | 40.621 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 8.743 | 40.621 |
| Disponeret i alt | 8.743 | 40.621 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 310.730 | 157.024 |
| Udskidte skatteaktiver | | 0 | 1.448 |
| Andre tilgodehavender | | <u>17.768</u> | <u>56.444</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>328.498</u> | <u>214.916</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>34.782</u> | <u>26.782</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>363.280</u> | <u>241.698</u> |
| Aktiver i alt | | <u>363.280</u> | <u>241.698</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>-65.271</u> | <u>-74.014</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>59.729</u> | <u>50.986</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 129.700 | 20.625 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 115.487 | 105.037 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 1.034 | 10.450 |
| Anden gæld | | <u>57.330</u> | <u>54.600</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>303.551</u> | <u>190.712</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>303.551</u> | <u>190.712</u> |
| Passiver i alt | | <u>363.280</u> | <u>241.698</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -114.635 | 10.365 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>40.621</u> | <u>40.621</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -74.014 | 50.986 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>8.743</u> | <u>8.743</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>-65.271</u> | <u>59.729</u> |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Lønninger og gager | 4.452 | 3.771 |
| | <u>4.452</u> | <u>3.771</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Andre finansielle indtægter

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Renter, tilknyttede virksomheder | 15.705 | 18.862 |
| | <u>15.705</u> | <u>18.862</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 5.002 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.867 | 1.205 |
| | <u>2.867</u> | <u>6.207</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mig Holding ApS, CVR-nr. 21 81 26 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
